Technische Daten

Modell
Maschinen - Einsatzgewicht*! kg
Loffelkapazitét (Standard: SAE/CECE) m?
Loffelbreite (mit / ohne Léffelzéhne) mm
Motor

Hersteller

Modell

Typ

Emissionsstandards

Ausgangsleistung ISO 14396 PS bei U (kW bei U) / min

Ausgangsleistung ISO 9249 NET  PS bei U (kW bei U) / min

Ausgangsleistung ISO 9249 NET (A/C) PS bei U (kW bei U) / min
Anzahl der Zylinder

Bohrung x Hub mm
Hubraum €®
Gesamtléange mm
Gesamth6he mm
Drehgeschwindigkeit U/min
Gummikettenbreite mm
Achsabstand mm
Planierschild-Abmessungen (Breite x Hohe) mm
Hydraulikpumpen
Pil, P2
Fordermenge ¢/min
Hydr. Druck MPa
P3
Fordermenge ¢/min
Hydr. Druck MPa
Max. ReiBkraft am Loffelstiel kN
Ausleger Schwenkwinkel (Links / Rechts) Grad
Zusétzlicher Steuerkreis (SP1)
Max. Hydraulikéimenge ¢/min
Max. Hydraulikdruck MPa
Zusétzlicher Steuerkreis (SP2)
Max. Hydraulikélmenge ¢/min
Max. Hydraulikdruck MPa
Hydrauliktank Kapagzitét (Tank / System) ¢
Kraftstofftank Kapazitat 1
Max. Fahrgeschwindigkeit (1.Gang / 2.Gang) km/h
Bodendruck kPa (kgf/cm?)
Bodenfreiheit mm
Geréauschpegel
LpA / LwA (2000/14/EC) dB (A)
Vibration*?
Hand-Arm-System (ISO 5349-2:2001)
Graben / Ebnen m/s2 RMS
Fahren / Leerlauf m/s2 RMS
Ganzkorper (ISO 2631-1:1997)
Graben / Ebnen m/s2 RMS
Fahren / Leerlauf m/s2 RMS

Us0-5
4965
0,13
550

KUBOTA
D1803-CR-T-E5
Wassergekuhlter Dieselmotor
EU Stage V
40,4 (29,7) / 2200
39,4 (29,0) / 2200
39,0 (28,7) / 2200
S
87 x 102
1826
5355
2550
9.2
400
1990
1960 x 410

Axialkolben-Verstellpumpe
118,8
245

22,6/32,8
70/55

65
20,6

37
20,6
40/67
66
28/48
28,0 (0,286)
310

71/96
<25/<25
<25/<25

<0,5/<05
<0,5/<05

Us6-5
5595
0,14

600

KUBOTA
V2607-CR-E5
Wassergekuhlter Dieselmotor
EU Stage V
47,6 (35,0) / 2200
46,9 (34,5) / 2200
45,7 (33,6) / 2200
4
87 x 110
2615
5490
2550
9.2
400
1990
1960 x 410

Axialkolben-Verstellpumpe
56,1 + 56,1
274
Zahnradpumpe
37
19,1
26,4/423
70/53

75
20,6

37
19,1
419/77
66
28/48
31,6 (0,322)
310

74 /96

<25/<25

<25/<25

<0,5/<05
<0,5/<05

KX060-5
5635
0,14

600

KUBOTA
V2607-CR-E5
Wassergekuhlter Dieselmotor
EU Stage V
47,6 (35,0) / 2200
46,9 (34,5) / 2200
45,7 (33,6) / 2200
4
87 x 110
2615
5520
2550
9.2
400
1990
1960 x 410

Axialkolben-Verstellpumpe

56,1 + 56,1

27.4

Zahnradpumpe

37

19,1
245/423

70/53

75
20,6

37
19,1
419/77
73
28/48
31,8 (0,324)
310

74 /96

<25/<25

<25/<25

<0,5/<0,5
<0,5/<0,5

* Maschine mit Standardschaufel (U50-5: 115 kg / U56-5, KX060-5: 119 kg) betriebsbereit. Maschinengewicht beinhaltet 75 kg inklusive Bediener.
*2Diese Werte wurden unter spezifischen Bedingungen bei maximaler Motordrehzahl gemessen und kénnen, je nach Einsatzart abweichen.

F-Gas-Menge (in kg) in der Klimaanlage

Diese Klimaanlage enthalt fluorierte Treibhausgase (F-Gase).
Menge  CO: Aquivalent

(ko) (ton) il
U50-5/U56-5/KX060-5  HFC-134a 0.7 1.01 1430
*Treibhauspotential (Global Warming Potential)

KABINE Model Kéltemittel



Hublasttabelle

Modell U50-5
Anhebepunkt - Radius (Min)  Anhebepunkt - Radius (1,5m)  Anhebepunkt - Radius (2m)  Anhebepunkt - Radius (3m)  Anhebepunkt - Radius (4m)  Anhebepunkt - Radius (max.)
Hubhohe — UberSchild  (jogrgie  UberSchild  jpergie  Uber Schild Uperdie  UberSchild  (jpgrge ~ UberSchild  (jpgrge  UberSchild  joer die
St dbgesenkd S angeroben Sete 360° i agesenkt Serid angefonen Seite 360° Syt abgesei S angenoten Sefte 360° S abgesenkt Shid angehooen Seite 380° i abgesenk: Sl angefoen Seite 380° Syt abgeserid S angenoten Sefte 360°

daN (ton)

3m 83(085) 7:8(080) 7.0(072) 84(085) 62(064) 56(058)
2m 124 (126) 119(122) 105(107) 94(096) 76(077) 68(069) 84(086) 55(056) 49 (050)
1m 163 (166) 111(113) 97(099) 109 (1) 72(074) 65(066) 86(088) 52(053) 47 (048)
om 174 (178) 107 (109) 93(095) 116(118) 70(072) 63(064) 88(090) 54(055) 49 (050)
-Im 195(199) 195(199) 195 (199) 206 (2,10) 206 (210) 206 (2,10) 253 (259) 221(226) 182 (186) 160 (163) 107 (109) 93(095) 106(109) 7,0(071) 62(064) 90(092) 62(064) 56 (057)
-2m  288(294) 288 (294) 288 (294) 243 (248) 243 (248) 243 (248) 175(179) 175(179) 175(179) 111(113) 110(112) 96(098)

-3m
Modell U56-5

Anhebepunkt - Radius (Min) - Anhebepunkt - Radius (1,5m)  Anhebepunkt - Radius (2m)  Anhebepunkt - Radius (3m)  Anhebepunkt - Radius (4m)  Anhebepunkt - Radius (max.)
Hubhohe ~ UberSchild  Uperdie = UberSchid  Uperdie = UberSchid  Uberdie ~ UberSchid  Uperde ~ UberSchild  Uperdie ~ UberSchild  Uberdie
Schic abgesenkt Schid angehoben Seite 360 Schid dbgesenkt Schic angehoben Seite 360 Schidt abgesenkt Schild angehoben Seite 360 Schid abgesenkt Schid angenoben Seite 360 Schid abgesenkt Schid angehoben Seite 360 Schit abgesenkt Schid angehoben Seite 360

3m 11(113) 94(096) 83(085) 99(101) 68(069) 60 (061)
2m 16,7 (170) 142 (145) 124 (126) 127(130) 90(092) 80(081) 100(102) 60(067) 53(054)
im 219(233) 131(134) 113(116) 147 (150) 86(088) 7,6(077) 106(108) 58(059) 51(052)
om 235(240) 126(128) 108 (1,10) 156 (159) 83(085) 7,3(074) 11,1(113) 59(061) 53 (054)
-Im 151(154) 151(154) 151(154) 236 (241) 236 (241) 236 (241) 289 (294) 259 (265) 210 (214) 216 (220) 125(1,28) 108 (110) 146 (149) 82(084) 7.2(073) 111(113) 67(068) 59 (061)
-2m  36,1(369) 36,1(369) 36,1(369) 345 (352) 34,5(352) 345 (352) 24,5(250) 245 (250) 215(220) 159 (162) 128(131) 110(1,12)
-3m
Modell KX060-5 (1820 mm Loffelstiel)

Anhebepunkt - Radius (Min)  Anhebepunkt - Radius (1,5m)  Anhebepunkt - Radius (2m)  Anhebepunkt - Radius (3m)  Anhebepunkt - Radius (4m)  Anhebepunkt - Radius (max.)
Hubhohe  UberSchild  (jpgrge  UberSchild  (perdie  UberSchild  (jpergie  UberSchild  (jpgrge  UberSchild  (pergie  UberSchild  (jner die
i abgeserk S engehcben Seite 360° S angesenk Schid angenoten Sete 360° Sy abgesent Sl angehoben Seite 360° S angeserks St ngefoben Seite 360° Sy abgesenit Sehld angehoben SN 360° S ahgesenc S angehaben Seite 360°

3m 105 (107) 105(107) 95(097) 91(093) 73(075) 66(067)
2m 156( 59) 156 (159) 142 (145) 122 (124) 103 (105) 92(094) 92(094) 66(067) 59(060)
im 207 (212) 150 (154) 131(133) 142(145) 98(100) 87(089) 98(100) 63(064) 57(058)
Oom 152 (155) 152 (155) 152 (155) 229 (233) 14,4 (147) 125(127) 153(156) 95(097) 84(085) 106(108) 65(066) 58(059)
-im  165(168) 165 (168) 165 (168) 221(225) 221 (225) 221(2,25) 27,5 (2:80) 27,5 (2:80) 238( 3) 217 (221) 142 (145) 123(126) 147 (150) 93(095) 82(084) 107 (109) 72(074) 64 (066)
-2m 200 (204) 200 (204) 20,0 (204) 364 (3,71) 364 (371) 364 (3,71) 269 (2,75) 269 (275) 244 (249) 171 (175) 144 (147) 125(128) 110(1,12) 95(097) 84(086) 104 (106) 93(094) 57 (058)
-3m
Modell KX060-5 (1570 mm Loffelstiel)

Anhebepunkt - Radius (Min)  Anhebepunkt - Radius (1,5m)  Anhebepunkt - Radius (2m)  Anhebepunkt - Radius (3m)  Anhebepunkt - Radius (4m)  Anhebepunkt - Radius (max.)
Hubhohe  UberSchild  (jpgrge  UberSchild  (pergie  UberSchild  (jperge  UberSchild  (jpgrgie  UberSchild  (perdie  UberSchild  (jper die
i abgesenk S angencben Seite 360° S angesenks Schidangenonen Sete 360° G abgesentt Sl angehoven Seite 360° i ageseks St angehoben St 360° Syt agesent Sehid angenoben Seite 360° i abgeseie S anehaben Seite 360°

3m 115(118) 107 (110) 96(098) 108(110) 80(082) 7.2(074)
om 7A(177) 162(166) 142 (145) 131(134) 104(108) 92(094) 109 (11) 7.1(073) 64 (065)
im 221(225) 151(155) 132(134) 149(152) 99(101) 88(090) 113(115) 69(070) 62(063)
om 233(238) 146 (149) 127 (130) 157 (160) 96(098) 85(087) 14(117) 71(072) 63 (065)
im 139(141) 139(141) 139(141) 252 (257) 252 (257) 252 (257) 308 (314) 30.1(307) 246 (251) 212(217) 146 (149) 126 (129) 145(148) 96(098) 85(087) 115(117) 80(082) 72(073)
2m  385(393) 385(393) 385 (393) 306 (312) 306(312) 306 (312) 232(237) 232 (237) 232 (237) 155 (159) 149 (152) 129 (132)

Bitte beachten:
, * Die Tragfahigkeit der Maschine wurde nach ISO 10567 ermittelt, d. h. 75% der statischen Kippbelastung bzw. 87% der
Anhebepunkt hydraulischen Tragfahigkeit der Maschine werden nicht Gberschritten.
* Die Hublasten wurden inkl. der Standardschaufel, Haken und Seilschlingen bzw. anderen Hilfsmitteln ermittelt.
* SerienmaBig sind die Maschinen nach der Maschinenrichtline der EN474-1 und EN474-5 mit den entsprechenden
Sicherheitsventilen und der akustischen Uberlast — Warneinrichtung fiir den Auslegerzylinder Kolbenbodenseitig ausgestattet.

Reichweite

Hubhéhe

Kubota
Originalteile
fiir maximale
Leistung,
Langlebigkeit |
und Sicherheit

\ Drehpunkmitte

% Technische Daten und Informationen kénnen jederzeit und ohne vorherige Benachrichtigung zum Zweck der
Produktverbesserung verdndert werden.
Bitte beachten Sie beim Arbeiten mit entsprechenden Baumaschinen die giiltigen Arbeitschutz- und
Sicherheitstechnischen — Bestimmungen in dem jeweiligen Einsatzgebiet.




